

SZKOLENIE PODATEK VAT W JEDNOSTKACH SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Narodowy Instytut Samorządu Terytorialnego

Hotel Łańcut, 26 stycznia 2016 r.

ul. Armii Krajowej 55a, 37-100 Łańcut

9:00 - 10:00 Rejestracja

10:00 - 10:10 Otwarcie szkolenia

10:10 - 11:20 Podstawy prawne i reguły wdrożenia obowiązku centralizacji rozliczeń VAT w jednostkach samorządu terytorialnego, w tym omówienie założeń ustawy centralizującej rozliczenia VAT, wprowadzenie centralizacji w gminie/ powiecie – wymogi formalne, wystawianie faktur, omówienie reguł prowadzenia ewidencji VAT oraz sporządzania informacji cząstkowych i zbiorczej deklaracji VAT. Przekazywanie jednolitego pliku kontrolnego przez instytucje administracji publicznej.

11:20 - 11:40 Pytania i odpowiedzi

11:40 -12:00 Przerwa kawowa

12:00 -14:00 Omówienie transakcji najczęściej występujących w jednostkach samorządowych, zasady opodatkowania, Prawo do odliczenia VAT naliczonego, w tym zasady wyliczenia prewspółczynnika i współczynnika sprzedaży. Ewidencja transakcji na kasach fiskalnych

14:00 - 14:20 Dyskusja

14:20 - 14:30 Podsumowanie szkolenia

14:30 Lunch

Prelegent
Aneta
Dobczyńska

Doradca podatkowy, zagadnieniami z zakresu podatków zajmuje się od 2001 roku. Pracowała dla największych podmiotów w branży bankowej, finansowej i telekomunikacyjnej. Swoje finansowe wykształcenie w połączeniu z podyplomowymi studiami podatkowymi oraz uzyskaną praktyką pozwalają jej profesjonalnie i na najwyższym poziomie zajmować się bieżącym doradztwem podatkowym, wyszukiwaniem optymalnych rozwiązań, dostosowanych do potrzeb klienta, kwestiami finansowymi z zakresu podatków – due diligence rozliczeń podatkowych (łącznie z weryfikacją prawidłowości ujęcia zdarzeń w księgach rachunkowych), przygotowaniem wniosków i indywidualne interpretacje, prowadzeniem w imieniu moich klientów postępowań podatkowych, współpracą w ramach prowadzonych czynności sprawdzających, prowadzeniem szkoleń z zakresu podatków, zwłaszcza z obszaru zagadnień dotyczących podatku VAT w ramach realizacji projektów finansowanych ze środków unijnych, VAT w jednostkach samorządowych.